{+4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 825/2025_SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

CONCEDER a NELSON FAUSTINO DOS SANTOS

ALBUQUERQUE, Auxiliar de Manutenção de Via Urbana, Matrícula no

25413, lotado(a) na Secretaría de Obras e Serviços Publicos,

pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): Sheyla da

Silva Faustino - 15102120'16 ; Charlyson da Silva Faustino -

2810912012, de acordo com o que dispõe os termos do artigo 4o da Lei

Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 20í 9 e da Portaria

lnterministerial MPS/MF n" 06, de 10 de janeiro de 2025, com vigência a

partir de 01 de março de 2025.

CUÍMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de março de 2025

.ri0nro Aca(r0 )antana rip a
;ecrelalo de AdmIÍ.,_..
're,erlura itlLr nrclpat de Ga,._Doíafià no 00.1 ,: Jj-

Antônio a Santana de Godoy
Secretári d Administração

SEC
Avcnida Ru

E-mail: rhgaranhunsAlgmail.com
Cl-lP 55298-000 Caranhuns pFl

RFTART^ Mr'\t( tpAt Dt
^DvtNts

I RA( 4( ,

i Barbosa- f440 Heliópotis - Fone (08j) 3'162-1000

RESOLVE:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328143705.pdf

assinado por: idU
ser 370